
UCHWAŁA NR V/16/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład Komisji Ładu i Porządku Publicznego wybiera się Radnego Pawła Pitucha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 80DE9BFE-CE52-4810-9040-47BCD40ECCB2. Podpisany Strona 1


		2014-12-22T14:09:33+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




